新視電子（廈門）有限公司 子公司 100%持股公司 採權益法之長期股權投資 〃   158,106 100   158,106 〃

 敦順有限公司 子公司 100%持股公司 採權益法之長期股權投資 1,000   49,641 100   49,641 〃 敦順有限公司 通盈電業（深圳）有限公司 子公司 100%持股公司 採權益法之長期股權投資 註 3   139,593 100   139,593 〃 萬聯國際企業有限公司
翔耀電子（深圳）有限公司 子公司 100%持股公司 採權益法之長期股權投資 〃   79,563 100   79,563 〃

 德林克電子(深圳)有限公司 係子公司採成本法評價之被投資公司 以成本衡量之金融資產-非流動 〃   1,212 9   1,212 〃

 （接次頁）

- 42 -

（承前頁）

 期 末 持 有 之 公 司 有 價 證 券 種 類 及 名 稱 與 有 價 證 券 發 行 人 之 關 係 帳 列 科 目 股 數 帳 面 金 額 持 股 比 例 ％ 市 價 （ 註 1 ） 備 註
BIZLINK
TECHNOLOGY
(S.E.A.) SDN. BHD.

BIZLINK INTERCONNECT
TECHNOLOGY (INDIA)
PRIVATE (LIMITED)

子公司 100%持股公司 採權益法之長期股權投資 100,000   $ 1,259 100   $ 1,259 註 5

 XYRATEX LTD. - 公平價值變動列入損益之金融資產－流動 6,000 1,650 - 1,650 〃

 註 1：  市價金額係依「證券發行人報告編製準則」第七條第三項第一款第 (二 )目之規定計算，若無市價則以被投資公司最近期之財務報表股權淨值或成本代之。  註 2：  本表相關數字係以新台幣列示，涉及外幣者，係以資產負債表日之美金匯率 30 .415 元換算為新台幣。  註 3：係為有限公司，故無股份。  註 4：係特別股，該公司尚未出具一○○年前三季自行結算之財務報表。  註 5：已合併沖銷

- 43 -

BIZLINK HOLDING INC.及其子公司  與關係人進、銷貨達新台幣一億元或實收資本額百分之二十以上者  民國一○○年前三季  附表四  單位：新台幣仟元

 交 易 情 形
交易條件與一般交易不同之情形 及 原 因

應 收 ( 付 ) 票 據 、 帳 款 銷 貨 之 公 司 交 易 對 象 關 係 進 銷 貨 金 額
佔總銷 (進 )貨之 比 率 ％

授 信 期 間 單 價
授 信 期 間 （非關係人）

餘 額 （ 註 3 ）

佔總應收
( 付 ) 票據、帳款之 比 率 ％

備 註

BIZLINK
TECHNOLOGY
INC.

BIZLINK (BVI) CORP. 聯屬公司 銷貨   $ 268,653 18 30-120天 無相同品項 30~60天   ＄ 70,849 23 註 2

BIZLINK (BVI)
CORP.

康聯精密機電（深圳）有限公司
聯屬公司 銷貨   148,731 4 30-630天 利潤 0%-5% （註 4）

30~150天   12,508 1 〃

BIZLINK (BVI)
CORP.

BIZLINK
TECHNOLOGY
(IRELAND) LTD.

聯屬公司 銷貨   446,816 11 1-180天 雙方議定 （註 4）

30~150天   114,555 5 〃

BIZLINK (BVI)
CORP.

翔耀電子（深圳）有限公司
聯屬公司 銷貨   597,707 15 30-270天 利潤 0%-5% （註 4）

30~150天   176,808 7 〃

BIZLINK (BVI)
CORP.

傑聯國際電子（深圳）有限公司

聯屬公司 銷貨   145,428 4 30-660天 利潤 0%-5% （註 4）

30~150天   149,336 6 〃

BIZLINK (BVI)
CORP.

BIZLINK
TECHNOLOGY INC.

聯屬公司 銷貨   1,035,837 26 1-120天 雙方議定 （註 4）
30~150天   413,568 17 〃

BIZLINK (BVI)
CORP.

貿聯電子（昆山）有限公司

聯屬公司 銷貨   114,925 3 30-270天 利潤 0%-5% （註 4）

30~150天   81,664 3 〃 傑聯國際電子（深圳）有限公司

BIZLINK (BVI) CORP. 聯屬公司 銷貨   377,588 99 30-630天 不適用 不適用   476,180 69 〃 貿聯電子（昆山）有限公司

BIZLINK (BVI) CORP. 聯屬公司 銷貨   683,662 77 60-730天 售價
93%-100% （註 4）

30~120天   396,983 66 〃

ADEL
ENTERPRISES
CORPORATION

通盈電業（深圳）有限公司

孫公司 銷貨   283,694 42 90-570天 利潤 0%-5% （註 4）

60~90天   118,534 25 〃 通盈電業（深圳）有限公司
ADEL ENTERPRISES
CORPORATION

母公司 銷貨   328,215 87 30-90天 售價
92%-100%

30~120天   90,740 59 〃

- 44 -

（註 4） 交 易 情 形
交易條件與一般交易不同之情形 及 原 因

應 收 ( 付 ) 票 據 、 帳 款 銷 貨 之 公 司 交 易 對 象 關 係 進 銷 貨 金 額
佔總銷 (進 )貨之 比 率 ％

授 信 期 間 單 價
授 信 期 間 （非關係人）

餘 額 （ 註 3 ）

佔總應收
( 付 ) 票據、帳款之 比 率 ％

備 註 翔耀電子（深圳）有限公司

BIZLINK (BVI) CORP. 聯屬公司 銷貨   1,006,902 99 30-365天 不適用 不適用   263,924 85 〃 康聯精密機電（深圳）有限公司

BIZLINK (BVI) CORP. 聯屬公司 銷貨   371,104 92 1-365天 售價 95-100% （註 4）

30~120天   153,443 79 〃 新視電子（廈門）有限公司
BIZLINK (BVI) CORP. 聯屬公司 銷貨   183,746 75 60-730天 售價

93%-100% （註 4）

30~120天   151,526 65 〃

 註 1：  本表相關數字係以新台幣列示，涉及外幣者，係以資產負債表日之美金匯率 30 .415 換算為新台幣。  註 2：  已合併沖銷。  註 3：  帳列科目均為應收帳款 -關係人。  註 4：  對一般客戶之銷貨價格係參酌一般市場行情。

- 45 -

BIZLINK HOLDING INC.及其子公司  應收關係人款項達新台幣一億元或實收資本額百分之二十以上  民國一○○年九月三十日  附表五  單位：新台幣仟元

 逾 期 應 收 關 係 人 款 項 帳 列 應 收 款 項 之 公 司 交 易 對 象 關 係 應 收 關 係 人 款 項 餘 額 週 轉 率 金 額 處 理 方 式 應收關係人款項 期 後 收 回 金 額 提 列 備 抵 呆 帳 金 額 應收帳款

BIZLINK (BVI) CORP. BIZLINK TECHNOLOGY
INC.

聯屬公司   $ 413,568 1.79 - -   $ 56,447 -

BIZLINK (BVI) CORP. 傑聯國際電子（深圳）有限公司 聯屬公司   149,336 0.54 - -   39,301 -

BIZLINK (BVI) CORP. 翔耀電子（深圳）有限公司 聯屬公司   176,808 2.72 - -   106,114 -

BIZLINK (BVI) CORP. BIZLINK TECHNOLOGY